
平成 23年 11月吉日 
 お取引先各位 

 エクストリーク株式会社 代表取締役社長 加瀬 裕 
 

 

北海道事業所移転のお知らせ 

 

 拝啓 深秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます さて、このたび私どもエクストリーク北海道事業所は平成 23年 11月 21日 より下記の通りオフィスを移転することとなりました これを機に役員・社員一同、一層業務に専心するとともにサービスの向上に 励み、皆様にご満足いただけるよう心がける所存でございます 今後とも倍旧のご支援 ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 敬具 

 

 

 記 
 

 新 住 所  〒060-0003 北海道札幌市中央区北 3条西 2丁目 2番 1号  日通札幌ビル 9階 Ｔ Ｅ Ｌ  011-200-8832（変更ございません） Ｆ Ａ Ｘ  011-200-8834（変更ございません） 
   業務開始日  平成 23年 11月 21日（月曜日）         以上 


